

ОКІ 22 ІЗІ4

*Вх 129-790*  
*22.07.95*

Группа Л 27

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель начальника  
по научной работе ОКБКП

Директор по научно-  
исследовательским работам  
АО "Пластполимер"

письмо В. П. Иноземцев  
№ 4-І225  
от 07.І2.94

*[Signature]*  
С. С. Ивацнев  
"31" 05 1995 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ № І  
об изменении ТУ 301-05-І7-89  
"ФТОРОПЛАСТ-40"

Дата введения 20.06.95

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главного инженера  
АООТ Изрово-Чепецкий  
химический комбинат

Заведующий отделом  
ИО "Пластполимер"

письмо А. С. Дедов  
№ 08-І2/3953  
от 21.ІІ.94

*[Signature]* В. В. Коноваленко  
"31" 05 1995 г.

Главный инженер  
Арендного ПО "Узбеккабель"

Заведующий техническим отделом  
АО "Пластполимер"

письмо А. Ф. Чепурнов  
№ 014/186  
от 13.І2.94

*[Signature]* Г. И. Козлова  
"31" 05 1995 г.

Ростов С. Петербург  
Зарегистрирован и внесен  
в реестр государственной  
регистрации КМП  
У: № 0101 001476  
20.06.95

Вх ИО ЦКБА  
N 657  
22.07.95

1995

АО "Пласт-полимер"	Извещение		Обозначение		Причина		Цифр	Лист	Листов
	I		ТУ 301-05-17-89		Снятие ограничения срока действия ТУ		0	2	3
Б16	Дата выпуска	31.05.95	Срок изм.		Срок действия ПИ		Указание в уведомлении		
Указание о заделе	Задел использовать								

Изм.	Содержание изменения	Применяемость
I	<p>Титульный лист.</p> <p>Слова "до 01.05.1995 г." - исключить.</p> <p>Вводная часть. После слов "технические условия" дополнить слово "(ТУ)".</p> <p>Дополнить новым абзацем в редакции: "Перечень нормативных документов, на которые даны ссылки в настоящих ТУ, приведен в приложении 2".</p> <p><small>Лист 2 ТУ. Уд. м.п. Количество листов 15 заменить на 24.</small></p> <p>Примечание 1 к таблице 2 - исключить.</p> <p>Пункт 1.5.1. Заменить ссылку: ОСТ 6-19-56-75 на ТУ 6-52-18-90.</p> <p>Пункты 2.2 и 2.4. Слова "окись углерода" заменить на слова "оксид углерода".</p> <p>Пункты 2.3 и 2.5. Слова "окиси углерода" заменить на слова "оксида углерода".</p> <p>Пункт 2.5. Слова "Минздравом СССР" (4 раза) - исключить.</p> <p>Пункт 2.8. Заменить ссылки: ГОСТ 12.4.109-82 на ГОСТ 27575-87; ГОСТ 12.4.065-79 на ГОСТ 28507-90.</p> <p>Пункт 2.13. Слово "вторичной" - исключить.</p> <p>Пункт 4.2.1. Заменить ссылку: ГОСТ 166-80 на ГОСТ 166-89.</p>	

*Разослать*  
По абонентному учету.

Составил	Проверил	Т. контр	Ж. контр	Утвердил	Предст. организация
Подлесская	Жукова	31.05	Жукова	31.05	
31.05	31.05		31.05		
Подлинник исправил			Контр. копии исправил		Полагание
					Листы 21 - 23

Зав. лабораторией 028  
Н.Е. Логина

Изм.

## Содержание изменения

I

Пункт 4.5.I. Слова "ИКЗ 220-500 (ГОСТ 13874-83)" заменить на слова "ИКЗ 215-225-500 по ТУ 16-87 ИФМР 675.060-006 ТУ";

восьмой абзац изложить в новой редакции: "Термометр по ГОСТ 28498-90 с пределом измерения от 0 до 250°C с ценой деления шкалы 1°C".

Пункты 4.6.I и 4.8.I. Заменить ссылку и слова: ГОСТ 3044-84 на ГОСТ Р50431-92; "термометр Т1-2 I-A (B)5 с пределом измерения от 0 до 360°C и ценой деления шкалы 1°C (ГОСТ 215-73)" на "термометр по ГОСТ 28498-90 с пределом измерения от 0 до 360°C с ценой деления шкалы 1°C".

Пункт 4.9.I. Заменить ссылки: ГОСТ 1435-74 на ГОСТ 1435-90; ГОСТ 3044-84 на ГОСТ Р50431-92; ГОСТ 6507-78 на ГОСТ 6507-90;

пятый абзац изложить в новой редакции: термометры по ГОСТ 28498-90 с пределами измерения от 0 до 360°C или от 0 до 450°C с ценой деления 1°C или 2°C соответственно.

Пункт 4.10.I. Заменить слова и ссылку "термометры Т1-2 I-A (B)5 ГОСТ 215-73" на "термометр по ГОСТ 28498-90 с пределом измерения от 0 до 360°C с ценой деления 1°C"; ГОСТ 5072-79 на ТУ 25-1819.0021-90. и <sup>ТУ</sup>25-1894.003-90.

пункт 5.I. Заменить ссылку: ГОСТ 21929-76 на ГОСТ 26663-85.

Раздел 4 дополнить новым пунктом 4.12:

"4.12. Упаковку и маркировку контролируют визуально".

листы 21, 22, 23 ТУ аннулировать и заменить листами 21, 22, 23 изв. № I.

Лист 24 ТУ аннулировать без замены.

ГОСТ Р 50431-92 Термопары. Часть I. Номинальные статические характеристики преобразования

ОСТ 17.635-87 Уборы головные. Общие технические условия

TU 6-52-18-90 Мешки-вкладыши пленочные для химических реактивов и продукции

TU 25-1819.002I-90 Секундомеры механические Слава СДС пр. I-2-000, СДС пр-46-2-000, СОС пр-6а-I-000

TU 25-1894.003-90 Секундомеры механические

TU 16-87 ИФМР 675.060-006 TU Лампы накаливания зеркальные

MU 1699-77 Методические указания на фотометрическое определение фторорганических соединений в воздухе

MU 1719-77 Методические указания на гравиметрическое определение пыли в воздухе рабочей зоны и в системах вентиляционных установок

MU 2246-80 Методические указания на фотометрический метод определения фтористого водорода в воздухе производственных помещений

MU 2905-83 Методические указания на газохроматографический метод определения оксида углерода в воздухе с использованием детектора по теплопроводности

Правила перевозки грузов и Устав железных дорог РФ, МПС, М., изд. "Транспорт", 1983 г.

Правила перевозки грузов автомобильным транспортом, Минавтотранс РФ, М., изд. "Транспорт", 1984 г.

Руководство по грузовым перевозкам на внутренних воздушных линиях РФ, МГА, РИО "Гражданская авиация", 1984 г.

Правила перевозки грузов и Устав внутреннего водного транспорта РФ, Минречфлот РФ, М., изд. "Транспорт", 1984 г.

Правила безопасности морской перевозки генеральных грузов, Минморфлот, М., ЦРи "Морфлот", 1988 г.

Подпись и дата

Имя, и. дубл.

Взам инв №

Подпись и дата

Имя М. пола

И	Зам.	Изм. № I	<i>Муром</i>	31.05.85
Изм.	Лист.	№ докум.	Подп.	Дата

TU 301-05-17-09

Лист.

23